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بانوان بازرگان در مسیر توسعه صادرات نصف جهان

نشست هم اندیشی بانوان عضو اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با حضور عضو هیئت رئیسه و رئیس

شورای راهبردی مرکزکارآفرینی بانوان پارلمان بخش خصوصی اصفهان در محل نمایشگاههای بینالمللی اصفهان واقع

در کمربندی شرق برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان فرشته امینی، عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست که با عنوان«بانوان بازرگان در مسیر توسعه صادرات نصف

جهان» برگزار شد، تلاش در راستای کمک به رفع دغدغه های بانوان کارآفرین همچنین توسعه کسب و کار بانوان عضو پارلمان بخش خصوصی اصفهان را مهم ترین برنامه شورای

راهبردی بانوان عنوان و تصریح کرد: در سلسله نشست های این مرکز، علاوه بر شبکه سازی میان بانوان عضو ضمن تشریح خدمات ارایه شده در اتاق بازرگانی اصفهان ،از طریق

تعامل رو در رو با بانوان فعال اقتصادی برای ارایه خدمات جدید مورد نیاز این قشر، برنامه ریزی خواهد شد.

رئیس شورای راهبردی مرکزکارآفرینی بانوان اتاق بازرگانی اصفهان در ادامه گفت: صادرات محور بودن، ضامن موفقیت یک کسب و کار نبوده و بقا و توسعه کسب و کارها تنها در

گرو صادرات نیست.

وی افزود: با این وجود برای بین المللی شدن یک کسب و کار لازم است فعال اقتصادی با ابزارها و پیش نیازهای لازم برای این هدف وچالش ها و فرصت های این مقوله و

تجارب دیگر فعالان اقتصادی در این حوزه آشنا شود.

همچنین زهرا زمانی، مدیر واحد پژوهش و بررسی های اقتصادی اتاق بازرگانی اصفهان انجام مطالعات بازارهای بین الملل و تهیه گزارش مربوط به بازارهای هدف صادراتی، ارایه

اطلاعات آماری مورد نیاز فعالان اقتصادی از طریق میز آمار، جمع آوری اطلاعات مربوط به بازار داخل کشور، برگزاری دوره های آموزشی در زمینه تولید کالا مطابق با استانداردهای

بین المللی به همت مرکز توسعه سرمایه انسانی، تشکیل میز اتاق بازرگانی اصفهان در بانک مرکزی، تشکیل میز امور ارزی وگمرکی و ارایه مشاوره درخصوص امور مربوط به سرمایه

گذاری در مرکز ITDO را از جمله خدمات ارایه شده در اتاق بازرگانی اصفهان معرفی کرد و ارایه بازخورد این مرکز به اتاق بازرگانی را در ارایه هر چه بهتر این خدمات حایز اهمیت

دانست.

در ادامه بانوان عضو اتاق بازرگانی ضمن معرفی کسب و کار و حوزه فعالیت خود نظرات و پیشنهادات خود در راستای بهبود عملکرد پارلمان بخش خصوصی برای رفع نیاز بانوان

فعال اقتصادی را مطرح کردند.
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